
ZARZĄDZENIE NR 28/2010

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w

Łodzi w sprawie określenia składu osobowego Regionalnej Rady Ochrony

Przyrody w Łodzi

Na podstawie art. 95 pkt 2 i art. 97 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o

ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, póz. 1220 i Nr 215, póz. 1664),

zarządza się co następuje:

§ l. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi

Nr 19/2010 z dnia 8 marca 2010 r. w sprawie określenia składu osobowego

Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Łodzi wprowadza się następujące zmiany:

1) W §1 dodaje się:

a) pkt 26, który otrzymuje brzmienie:

„ 26) Tomasz Łysek przedstawiciel Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi".

b) pkt 27, który otrzymuje brzmienie:

„ 27) Andrzej Woźniak - przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Regionalny Dyrektor

Ochrony Środowiska w Łodzi

ierz Perek


